Petatur apostolos . instantes . et infra . xxx . dies . . i . e . ab eo . ut in cle . q . i . i . s . c . a . t . et non intelligas d . ap . l . i . s . petro et paulo . sed de literis dimissorijs . ff . de l . i . dimis . l . vna . ff . d . x . fig . l . dimissorie . si non exhibeant et postea iudex in causa exhiberi . q . d . procedat nisi appellatōni renuncia cum esset . inualidus est . p . cessus . i . e . ut sup . q . d . est verū si debitis loco modo et tpe requisitus eos ep . s . se denegat vel

infra debitum tempus negligenter vel maliciose tradere permittit . i . e . ab eo . i . j . l . i . i . et nota q . iudex tradendo apostolos videtur appellatōni deferre . s . e . ti . dilectis . ad fi . q . d . verū q . n . tra . diradmissorios vel reuerentiales . sec . si refutatorios . ut sequitur . sic nec termini datio h . y . vim delatōis . ut dicam . i . e . ti . cum appellatōnibus .

Appellatōnis . admittēde vel non tunc sequētia veniunt expositiue . vel causam ob quā appellatum fuit

Superioris . non dicitur pape et sic no . p . h . i . s . q . s . d . i . t .

Delatū . solet fieri in dubio cū dubitatur de veritate appellatōnis alias caueat penāz . s . ti .

Indulgeo . a iudice a quo est appellatū . de q . d . i . t . ut . s . e . ti . cū sit romana . q . hoc gerat in mente nisi

Petierit . q . nō sufficit hoc exprimat ore . ff . de s . ob . l . quidquid astringende . et nota q . fin iura vetera aut recipiebatur appellatio a iudice v . e . l . a . p . t . e . aut non . nec statuēbatur terminus . In sec . do . casu sufficit mittere procuratorem ad impetrandū et tradendū . in p . mo . d . z . mittere procuratōrē ad psequendā cām appellatōnis . sed de p . n . cipali nil dicebat p . antiq . iura . hodie autē si hoc petit appellatus teneat mittere nō solū ad psequendā cām appellatōis . sed etiā p . n . cipalē ut hic vides . si huius p . stōnis penas evitare voluerit . et sic addit solū ista p . s . tō et nō dero . gar . sed p . t . r . a . s . e . qua fronte . vbi hoc videt esse in optio . ne appellatōis . So . quidā exponūt ibi si maluerit aduersarius . i . appellatus . Alij dicunt illud correctū p . istud . Alij q . d . e . c . e . illa dat optioē appellatū ad quē appellare velit non an velit p . n . cipalē causam ad iudicē appellatōnis deferre . vel dic q . d . ibi datur optio an velit coram eo ad quē appellauit litigare vel delegatū impetrare . et hoc cū appellatus non cōtradixit ut hic .

Per se . non dat optio ut psonā trahere possit h . y . cām . vnde istud uel q . d . sequitur nō refert ad p . t . atem appellati sed appellantis . ē p . r . i . u . i . l . e . g . i . s . et instrumentis . et omni